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Proteccién total de la mano | Nivel de proteccién
térmica de contacto 1 (100 °C, EN 407) | Pro-
teccién quimica (EN 374-1:2016) | Proteccion
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Compatible con REACH
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REUTILIZABLE | REFUERZO TEXTIL talmente cubierto | Cuello y dorso cubiertos | Con

micro espuma

Guantes robustos resistentes a productos quimicos para todo tipo
de trabajo que requiere una proteccion quimica de alta resistencia.
Con dos capas de una mezclade NBRy PVC resistente a liquidos
que proporcionan una barrera muy resistente para prevenir fugas de
liquidos y productos quimicos. El forro de poliéstery algodén de 15
galgas ofrece una solucién cémoda, asegurando una gran destreza.

Poliéster | Algodén | Refuerzo textil

» Proteccién Quimica » Barrera contra fugas » Buen confort y de-
Tipo A. de liquidos y quimicos. streza.

» Proteccién contra » Proteccién contra el
microorganismos y calor por contacto
virus. nivel 1.
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DESCRIPCION
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BULTO
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CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No



